2) Summam 721,119 flp. 14 gros. Elisabethis de Bravickie Ppis. Sapiezyna dom. 16 pag. 229 n. 2. on.

3) Summam 52839 flp. 26 gr. pro re Michaelis Wierzeyski dom. 16 pag. 229 n. 3 on. tum transactionem pro re Joannis Nepomuceni Baronis Dalski dom. 84 pag. 473 n. 57 on.

4) Evictionem pro re Michaelis Wierzeyski pro bonis Rykow in Summa 65,000 flpol. emptis dom. 16 pag. 229 n. 4. on.

5) Evictionem per Ppes Radziwiłły Michaeli Wierzeyski pro bonis Urłow et Krasnosielce in Summa 80,000 flp. dom. 16 pag. 229 n. 5. on.

Evictionem per Ppes. Radziwiłły, Gregorio Nikorowicz ratione bonorum Snowicz-Czyżow et aliorum dom. 16 pag. 229. n. 6 on.

7) Evictionem Ppum. Radziwiłły pro Gregorio Nikorowicz respectu sylvae inter fundos Trościanicenses et Kokuthovienses sitae, dom. 16 pag. 229 n. 7 on.

8) Summam 300,000 flp. pro re Theresiae Radziwiłłowa ex post Chobrzyńska dom. 16 pag. 229 n. 8 on.

9) Summam 850 Aur. pro re Nicolai Piramowicz dom. 17 pag. 229 n. 9 on.

10) Summam alimentalem annuam 12,000 flrh. pro re Theresiae Radziwiłłowa dein Chobrzyńska dom. 16 pag. 229 n. 10 on. cum juribus consecutivis: a) cessione pro re Caroli et Friderici Bergum rel. novar. 14 pag. 126 n. 4 on.; b) sententia pro re Theresiae imo. Radziwiłłowa 2do. voto Chobrzyńska ratione Summae alimentalis 12,000 flrh. dom. 85 pag. 454 n. 81 on.

11) Summas 200,000 flp., 100,000 flp., 300,000 flp., 100,000 flp., 75,000 flp., 30,000 flp., 5,000 Aur., 8,000 flp., 142 Aur., 10000 flp., 8,000 flp., 120 Aur., pro re Theresiae Radziwiłłowa dom. 73 pag. 203 n. 11 on.

12) Summam 6369 flp. pro re Mariannae de Hadziewicze Fryczyńska dom. 73 pag. 203 n. 12 on.

13) Summam 1,700 Aur. cum litis expensis 89 flp. pro re Annae de Sapiehy Ppis. Jabłonowska dom. 73 pag. 203 n. 13 on. cum juribus consecutivis; a) decreta addictae hae-

reditatis, vi quorum Theophila Pps. Sapiezyna in 5/20 et proles Alexandri Sapieha in 15/20 tanquam proprietarii diotarum Summarum intabulantur, dom. 79 pag. 19 n. 58 n.; b) varias cessiones, vi quarum Amalia Jelska pro proprietaria respective 17/20 hujus Summae intabulatur dom. 79 pag. 305 n. 59 on.; c) attributionem pro re Michaelis Matkowski ddo. 14. Jannarii 1818 dom. 133 pag. 134 n. 105 on.

14) Summam 49,860 flp. 23 1/4 gros. pro re haeredum Josephi Jaszowski dom. 73 pag. 203 n. 14 on. cum cessione Juliannae Jaszowska pro re Theresiae Jaszowska dom. 84 pag. 403 n. 11. haer.

15) Summas 210 Aur., 100 Aur. et 20 Aur. pro re Josephi Bobowski dom. 73. pag. 203. n. 15 on.

16) Summas 4,000 flp., 10,774 flp., 22 flp., 18,000 flp., 80,000 flp., 230 flp. et 8,200 flp. pro re successorum Martini Łoś dom. 73 pag. 203 n. 16 on.

17) Actum traditionis braxatorii Żółkiewiensis pro re Stanislai Wojutyński in extenuationem variarum Summarum respective residuae Summae 2911 flp. 6 1/2 gros. dom. 73 pag. 203 n. 17 on.

18) Summas 17,033 flp. et 38 flrh. 24 xr. 12,000 flp., 500 Aur., 40,000 flp., 36 flp. 12 gr. et 3,618 flp. pro re Francisci Głogowski, tum cessionem harum Summarum per Franciscum Głogowski in rem Joannis Nepomuceni Głogowski factam, atque Summam 6,670 flp. pro re ejusdem Joannis Głogowski dom. 73. pag. 203 n. 18 on.

19) Summas 38,108 flp. et 1,300 flp. pro re Josephi Benedicti et Victoris Mały dom. 73 pag. 203 n. 19. on.

20) Summam 12650 flp. pro re Adami Józefowicz dom. 73 pag. 204 n. 20 on.

21) Summas 7200 flp., 3100 flp. et 14000 flp. 6 gr. pro re Conventus Carmelitarum discalearum Leopoliensium dom. 73 pag. 204. n. 21 on.

22) Plenipotentiam Annae Eysymontowa in rem Francisci Eysymont, tum Summam 76,883 flp. dom. 5. pag. 58. n. 15. et 16. on. cum juribus consecutivis: a) Sententiam Summam 76,883 flp. adjudicantem dom. 16 pag. 200 n. 1 on.; b) cessionem in rem Mariannae Głogowska dom. 73 pag. 158 n. 22 on.

23) Summas 150,000 flp. et 60,000 flp. pro re Gregorii et ejus fratris Potocki dom. 73 pag. 204 n. 22 on.

24) Summas 100 Aur., 1,015 flp. 13 gr., 35 flrh. 27 xr., 4,800 flp., 4,889 flp. 14 gr., tum 25 flrh. 25 xr. pro re Stanislai Pruszyński dom. 73 pag. 204 n. 23 on. cum cessione

Harum Summarum in rem Josephi Com. Pruszyński dom. 73 pag. 208 n. 56 on.

25) Summam 122,322 flp. pro re Andreae Skorapka Padlewski dom. 73. pag. 204. n. 24. on.

26) Summas 55,458 flp. et 13,581 flp. pro re Ignatii Kalinowski dom. 73 pag. 204 n. 25 on. et dom. 85 pag. 268 n. 40. on.

27) Summam 24,000 flp. pro re Capellae Wisniowieckianae dom. 85 pag. 270 n. 42 on. cum sententia hanc Summam pro liquida agnoscente dom. 85 pag. 289 n. 51 on.

28) Summam 300 flp. Missionariis Leopoliensibus dom. 73 pag. 204 n. 28 on.

29) Summas 166,000 flp. et 33,000 flp. pro re Dominicanorum Leopoliensium dom. 73 pag. 204 n. 29 on.

30) Summam 5,000 flp. pro re Ecclesiae in Olesko dom. 73 pag. 204 n. 30 on.

31) Summam 10,000 flp. pro re Conventus Monialium Benedictinarum Leopoliensium, tum Summam provisionalem 8163 flp. 15 gros. per eundem Conventum Josepho Pruszyński cessam dom. 73 pag. 204 n. 31 on.

32) Summas 858 flp. et 2,160 flp. pro re Josephi Pruszyński dom. 73. pag. 204. n. 32. on. — Tandem

33) Decretum Summam 24,000 flp. cum usuris Capellae Wisniowieckianae adjudicans, dom. 73 pag. 204 n. 33 on. — partim praenotata, partim intabulata, ex bonis Pokropiwna seu Kropiwna, ex officio et praescriptis taxis extabulet.

Cum autem superius facti creditores de hac resolutione informandi, ut de domicilio ignoti indicentur; hinc ipsis Advocatus Dnus. Trawliński cum substitutione Domini Advocati Jarębkiewicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Nov. 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 13761. Namine Caesareo-Regii Judicii Nobilium Provincialis in Regnis Galliciae et Lodomeriae Tarnoviensis Dno. Michaeli Skrzeczyński de domicilio ignoto atque absenti medio praesentis Edicti insinuat, quod D. Michael Zdzęski ad hocce C. R. Forum Nobilium adversus creditores Gabrielis Grzembśki jam pacificatos, eorumque concitatum in causa puncto cognoscendi, quod summae 9412 flp. 13 1/2 gr., 3656 flp. 7 1/2 gr., 3656 flp. 7 1/2 gr., 4000 flp., 95 flp., 259 flp. 18 gr. etc. etc. super medietate villae Korbielow intabulatae, solutae ac pacificatae sint, instituta,

libellum porrexerit, Judi-iique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem hocce C. R. Judicium ob ejus ignotum domicilium et nefors a terris C. R. Austriacis absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Dominum Bartmański cum substitutione Domini Advocati Potz ipsius absentis periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris Judicarii Codicis agitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut aut ipsemet hic Judicii compareat, aut aut huic curatori dato, si quae forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat, et denique quempiam alium mandatarium constituat. Foroque huic denominet et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse reputaverit, utpote, quod recus adversa fors cunctationis suae sequelae sibi et ipsi sint imputandae. — Ita enim sanciant praescriptae pro C. R. terris Austriacis leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 13. Dec. 1827.

(1)

E d i c t u m.

Nro. 32215. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Andreae Gottesmann, ejusve haeredibus de nomine et domicilio ignosis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Severinum Com. Potocki contra Josepham Philippinam binom. de Gottesmann Roth, Franciscam de Gottesmann Gross, Venceslaum Gottesmann et Ipsum, ejusve haeredes, puncto extabulationis ex bonis Krakowic cum attinentiis, pranotationis evictionis generalis intuitu praetii empti venditi bonorum Nizankowice et Wyhudow in Summa 80,000 flp. et obligationis extradendorum sylvis Cisoviensibus quotannis 100 currum lignorum, sub praes. 19 Decembris 1827 Nro. 32215 huius Judicio libellum exhibitum, Judiiciiique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius, ejus haereditum ignotum, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kozieradzki cum substitutione Domini Advocati Trawliński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino ad oralem hujus causae pertractationem in diem 15. Aprilis 1828 h. 10. m. praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio